

													CANTIDAD Y/O VALORES										Sustento			
													EXCLUSIÓN				INCLUSIÓN									
													Año 2026		TOTAL		Año 2026		Año 2027		Año 2028			TOTAL		
Fecha creación CUP	CUP	Siglas área usuaria	Fuente	Centro de costo	Posición financiera	Objetivo POAI	Actividad POAI	Tipo	Código artículo	Descripción del artículo	Unidad de medida	Precio unitario (\$/, sin impuestos)		Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	
19/01/2026	2026.2601638	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B805000030010	CAPUCHA P/SOLDADOR IGNIFUGA ANTIFLAMA	UNIDA	100,00						16	1 600,00	-		-	-	16	1 600,00	DAR PROTECCIÓN AL PERSONAL ELÉCTRICO Y DE SOLDADURA DEL CPM.
19/01/2026	2026.2601639	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B899600140003	MAMELUCO DRILL ANTIFLAMA	UNIDA	500,00						20	10 000,00	-		-	-	20	10 000,00	
19/01/2026	2026.2601611	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B805000090003	ARNÉS DE SEGURIDAD DE CUERPO COMPLETO	UNIDA	350,00						15	5 250,00	-		-	-	15	5 250,00	
19/01/2026	2026.2601640	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B805000090004	LÍNEA DE ANCLAJE DE DOBLE GANCHO SIN AMORTIGUADOR DE IMPACTO	UNIDA	300,00						15	4 500,00	-		-	-	15	4 500,00	
19/01/2026	2026.2601641	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B890200010003	BOTA DE JEBE PECHERA	PR	285,00						20	5 700,00	-		-	-	20	5 700,00	DAR PROTECCIÓN DEL PERSONAL PARA EL PROCESO DE PURGA Y LIMPIEZA DE SEDIMENTOS DE PRESA TABLACHACA.
19/01/2026	2026.2601642	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B890200010002	BOTA DE JEBE MUSLERA	PR	167,00						20	3 340,00	-		-	-	20	3 340,00	
19/01/2026	2026.2601643	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B890200010001	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA	PR	76,00						30	2 280,00	-		-	-	30	2 280,00	
19/01/2026	2026.2601644	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B890200060001	PROTECTOR DE BOTAS IMPERMEABLES	UNIDA	75,00						20	1 500,00	-		-	-	20	1 500,00	
19/01/2026	2026.2601645	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B899600140006	MAMELUCO IMPERMEABLE	UNIDA	59,00						40	2 360,00	-		-	-	40	2 360,00	
19/01/2026	2026.2601646	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B805000050016	GUANTES DE ALTA RESISTENCIA	PAR	34,00						5	170,00	-		-	-	5	170,00	
19/01/2026	2026.2601647	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B899600130001	MANDIL DE CUERO	NIU	100,00						10	1 000,00	-		-	-	10	1 000,00	
19/01/2026	2026.2601648	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B899600120004	RODILLERAS DE PROTECCIÓN	NIU	100,00						10	1 000,00	-		-	-	10	1 000,00	
19/01/2026	2026.2601649	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B899600120003	CODERAS DE PROTECCIÓN	NIU	150,00						10	1 500,00	-		-	-	10	1 500,00	
19/01/2026	2026.2601650	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B805000080038	CORTAVIENTOS	UNIDA	8,00						50	400,00	-		-	-	50	400,00	
19/01/2026	2026.2601651	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B805000060001	BARBIQUEJO	NIU	5,00						100	500,00	-		-	-	100	500,00	
19/01/2026	2026.2601652	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B285400110003	LINTERNA DE CASCO	UNIDA	60,00						25	1 500,00	-		-	-	25	1 500,00	
19/01/2026	2026.2601653	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B285400110004	LINTERNA DE MANO DE LARGO ALCANCE	UNIDA	150,00						25	3 750,00	-		-	-	25	3 750,00	
19/01/2026	2026.2601654	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B882217000001	CHALECO SALVAVIDAS	NIU	50,00						15	750,00	-		-	-	15	750,00	
19/01/2026	2026.2601655	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B805000030005	RESPIRADOR DE MEDIA CARA	UNIDA	120,00						10	1 200,00	-		-	-	10	1 200,00	
19/01/2026	2026.2601656	PM	9	712112	21111	1300	1300.1	B	B805000050011	GUANTES DE NITRILO DE ALTO RIESGO	PAR	80,00						2	160,00	-		-	-	2	160,00	
20/01/2026	2026.2601659	RD	9	970008	31115	1219	1219.3	S	AT09051000005	SUPERV. MEIA AFIANZAMIENTO HIDRICO LAGUNA PAUCARA SUBCUENCA PACHACAYO	UNIDA							36 869,57	-	61 449,28	-	24 579,72	-	122 898,57	ASEGURAR QUE EL CONTRATISTA ENCARGADO DE LA ELABORACIÓN DEL MEIA CUMPLA PLENAMENTE CON LA NORMATIVA AMBIENTAL VIGENTE	
20/01/2026	2026.2601660	RD	9	970013	31115	1219	1219.3	S	AT09051000006	SUPERV. MEIA AFIANZAMIENTO HIDRICO LAGUNA LLACSA SUBCUENCA PACHACAYO	UNIDA							22 597,48	-	37 662,47	-	15 064,98	-	75 324,93		
20/01/2026	2026.2601661	PM	9	741111	22731	1300	1300.1	S	S070500030001	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL PARA LOS TRABAJADORES DE ELECTROPERU S.A. PARA LAS SEDES LIMA, MANTARO Y TUMBES	UNIDA							14 710,17	-	-	-	-	-	14 710,17		
20/01/2026	2026.2601662	AH	9	134112	22731	1276	1276.7	S	S070500030001	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL PARA LOS TRABAJADORES DE ELECTROPERU S.A. PARA LAS SEDES LIMA, MANTARO Y TUMBES	UNIDA							22 525,42	-	-	-	-	-	22 525,42	PRESERVAR Y PROMOVER LA SALUD LABORAL	
20/01/2026	2026.2601663	RD	9	213911	31212	1294	1294.1	S	AT08020000246	SUPERV. ELAB. INF. TEC. SUSTENTATORIOS PARA PROY DE INSTRUMENTAC PRESAS DEL SISTEMA REGULADO LAGUNAS	UNIDA							79 464,00	-	119 196,00	-	-	-	198 660,00		
																										GARANTIZAR LA CALIDAD DE LOS ENTREGABLES QUE CONFORMAN LOS INFORMES TÉCNICOS SUSTENTATORIOS

Fuente: (9) Recursos directamente recaudados. Objetivo POAI: Código del objetivo del plan operativo anual interno. Actividad POAI: Código de la actividad del plan operativo anual interno. Tipo: B (bienes), S (servicios), C (consultorías de obras) y O (obras).

Los campos de "Precio unitario" y "Cantidad" se completan solo en el caso de bienes.